
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Filistin İle Küresel Dayanışma: Filistin’in Geleceğini Kurtarma Umududur! 

 

Haber:  

Filistin’e yardım etmek ve Yahudi varlığının hafta sonu Gazze’ye yönelik 
saldırısını kınamak amacıyla Endonezya ve Malezya’da büyük protestolar 
düzenlendi. Bu protestolara Kuala Lumpur ve Cakarta’daki binlerce kişi katıldı. 
Malezyalı protestocular Yahudi varlığının eylemlerini kınadılar ve onlara çeşitli 
partilerden önde gelen politikacılar da katıldılar. Malezya’daki camilerde de 
benzer gösteriler düzenlendi ve Filistin için dualar edildi. Ayrıca bu iki ülkenin 
Filistin halkının davasını destekleme konusunda uzun bir geçmişi vardır. 
Şiddete bir son verilmesi ve “İsrail” - Filistin çatışmasına BM standartlarına 
dayalı bir çözüm bulunması çağrısında bulundular. Bu protestolar, Müslüman 
çoğunluğa sahip Güneydoğu Asya’da Filistin halkının davasından yana 
olduklarına dair güçlü duyguları yansıtıyor. (Diplomat) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının güçlerinin işlediği katliamlara ve bu melun rejimi 
destekleyen büyük ülkelerin yan yana olmalarına rağmen dünya kitleleri hala 
Filistin’in yanında yer almaktadırlar. Zira bu, Orta Doğu, Afrika, Avrupa, 
Güneydoğu Asya, Doğu Asya, Avustralya ve Amerika gibi dünya çapında 
meydana gelen bir dizi eylemlerde açıkça görülmektedir.  

Bu ise; dünyadaki kitlelerin Filistin’e destek verdikleri, Yahudi varlığını 
kınadıkları ve sömürgeci rejimi destekleyen kişilerin de her zaman bu 
ülkelerdeki siyasi elitler olduğu ve onların da hiçbir zaman kendi halklarının 
çıkarlarını temsil etmedikleri gerçeğine işaret ediyor.  

Bu da küresel toplumun desteği sayesinde Filistin’in kurtuluşu için İslami 
mücadeleye dair büyük bir umut olduğunu gösteren olumlu bir işarettir. Zira 
Filistin’in kurtuluşu, sadece insanların acil icabet etmeleri sayesinde 
gerçekleşebilir. Ama buna, güçlü bir İslam Devleti kurup ona liderlik edebilecek 
ve Müslüman Filistin halkını Yahudi varlığının işgalinden kurtarabilecek ideolojik 
İslami siyasi partilerin liderlik etmesi gerekiyor. Allah’ın izniyle bu çok uzun 
sürmeyecektir. Amin.   
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